
 
ZARZĄDZENIE NR 24/23 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
z dnia 26.10.2023 roku 

 
w sprawie:  

ogłoszenia konkursu ofert na najem powierzchni w celu prowadzenia działalności gastronomicznej 
oraz kulturalno-artystycznej w budynku Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie –  

„Kasyno Kultury” przy ul. Piłsudskiego 6a  
oraz 

wprowadzenia regulaminu konkursu ofert na najem powierzchni w celu prowadzenia działalności 
gastronomicznej oraz kulturalno-artystycznej w budynku Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

w Kwidzynie - „Kasyno Kultury” przy ul. Piłsudskiego 6a 
 

 
Na podstawie art. 17 oraz art. 27 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
z dnia 25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  § 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 
pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłaszam konkurs ofert na najem powierzchni w celu prowadzenia działalności gastronomicznej oraz 
kulturalno-artystycznej w budynku Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie -„Kasyno Kultury” 
przy ul. Piłsudskiego 6a. 
2. Wprowadzam regulamin konkursu ofert na najem powierzchni w celu prowadzenia działalności 
gastronomicznej oraz kulturalno-artystycznej w budynku Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie 
-„Kasyno Kultury” przy ul. Piłsudskiego 6a. 
 

§ 2 
Ogłoszenie konkursu ofert  wraz z regulaminem konkursu podaje się  do publicznej wiadomości poprzez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Kwidzyńskiego Centrum Kultury www.kckkwidzyn.4bip.pl  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

  Dyrektor 
Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
           Ewa Nowogrodzka 

http://www.kckkwidzyn.4bip.pl/

